РЕСПУБЛИКА     ИНГУШЕТИЯ

	[image: image1.png]

	 ГIАЛГIАЙ    РЕСПУБЛИКА

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД НАЗРАНЬ»

РЕШЕНИЕ

№ 6/22-4                                                                                     от 02 декабря 2019 г.

 О внесении изменений и дополнений в состав Комиссии по выработке решений о целесообразности и способе отчуждения муниципального  имущества, закрепленного за предприятиями и учреждениями муниципального образования «Городской округ город Назрань»
В соответствии с изменениями в составе депутатов Городского совета, Городской Совет муниципального образования «Городской округ город Назрань» решил:
1. Внести изменения и дополнения в  Решение Городского совета  от 30 ноября  2010 г. № 14/108-1 и утвердить  Комиссию   по   выработке   решений   о целесообразности и способе отчуждения муниципального имущества, закрепленного за предприятиями и учреждениями муниципального образования «Городской округ город Назрань» в следующем составе:

Евлоев Д.Д.   – председатель комиссии - заместитель главы Администрации

г. Назрань

Члены комиссии:

-  Торшхоева Л.М. – начальник отдела учета и отчетности Администрации г.Назрань, секретарь комиссии;

-  Сапралиев А.А. – начальник правового отдела Администрации  г.Назрань

- Илиев Х.Х.– начальник отдела имущественных отношений и землепользования  Администрации г.Назрань;

-  Эстоев М-Б.Б.-   начальник   отдела промышленности, транспорта, связи   и реформирования ЖКХ;
- Тумгоев М.А. - депутат Городского совета;
- Акиев Т.Г.- депутат Городского совета.

2. Решения Городского совета, утвержденные от 28.06.2018 №33/133-3, 05.06.2014 №35/131-2 считать утратившими силу.
3. Настоящее  Решение опубликовать (обнародовать)  в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
Глава  г. Назрань
      У.Х. Евлоев
Председатель Городского совета                                            Ю.Д. Богатырев